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Oddziatowe Biuro Badan Historycznych w
Rzeszowie

Oddziatowe Biuro Badan Historycznych IPN w Rzeszowie
ul. Stowackiego 18, 35-060 Rzeszéw
tel. (17) 860 60 26, fax (17) 860 60 44

Naczelnik

dr hab. Krzysztof Kaczmarski
tel. (17) 860-60-25
krzysztof.kaczmarski@ipn.gov.pl

Sekretariat:

Katarzyna Dejniak - inspektor
tel. (17) 860-60-26
katarzyna.dejniak@ipn.gov.pl

dr Tomasz Bereza - starszy specjalista
tel. (17) 860-60-59
tomasz.bereza@ipn.gov.pl

Artur Brozyniak - specjalista
tel. (17) 860-60-23
artur.brozyniak@ipn.gov.pl

dr Piotr Chmielowiec - specjalista
tel. (17) 860-60-50
piotr.chmielowiec@ipn.gov.pl

dr tukasz Chrobak - specjalista
tel. (17) 860 60 24
lukasz.chrobak@ipn.gov.pl

dr Pawet Fornal - specjalista
tel. (17) 860-60-36
pawel.fornal@ipn.gov.pl
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dr Wojciech Hanus - specjalista
tel. (17) 860-60-50
wojciech.hanus@ipn.gov.pl

dr hab. Mariusz Krzysztofinski - gtéwny specjalista
tel. (17) 860-60-24

mariusz.krzysztofinski@ipn.gov.pl

dr hab. Elzbieta Rgczy - starszy specjalista
tel. (17) 860-60-58
elzbieta.raczy@ipn.gov.pl

dr Mirostaw Surdej - specjalista
tel. (17) 860-60-23

miroslaw.surdej@ipn.gov.pl

dr hab. Bogustaw Wéjcik - gtéwny specjalista
tel. (17) 860 60 59
boguslaw.wojcik@ipn.gov.pl


mailto:wojciech.hanus@ipn.gov.pl
mailto:mariusz.krzysztofinski@ipn.gov.pl
mailto:elzbieta.raczy@ipn.gov.pl
mailto:miroslaw.surdej@ipn.gov.pl
mailto:boguslaw.wojcik@ipn.gov.pl

